

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: HBP22-04 Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

Objekt: SO 01 Stavební práce

Rozpočet: HBP22-04 Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

Zadavatel Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov
Tyršova 218/4, 683 23 Ivanovice na Hané

IČO: 46270876

DIČ: CZ46270876

Zhotovitel: Beta Control s.r.o.
Černého 829/58, 635 00 Brno-Bystrc

IČO: 60696052

DIČ: CZ60696052

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			680 819,02
PSV			221 350,99
MON			1 563 830,00
Vedlejší náklady			4 999,99
Ostatní náklady			45 000,00
Celkem			2 516 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 516 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	528 360,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 044 360,00 CZK

v Brně dne 25.6.2024

BETA CONTROL (54)

Beta Control s. r. o.
Černého 829/58
635 00 Brno - Bystrc
IČO: 60696052 DIČ: CZ60696052

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: HBP22-04 - Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

Popis objektu: SO 01 - Stavební práce

Popis rozpočtu: HBP22-04 - Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané - SO 01 Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 950,11	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			223 592,31	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			69 801,34	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			44 163,71	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 401,29	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			52 299,09	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 752,39	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 936,95	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 092,20	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 815,84	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			59 580,58	2
712	Povlakové krytiny	PSV			16 570,80	1
713	Izolace tepelné	PSV			6 829,51	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			126 629,09	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 818,77	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			26 826,07	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 736,75	0
784	Malby	PSV			17 940,00	1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			1 563 830,00	62
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 433,21	1

VN	Vedlejší náklady	VN			4 999,99	0
ON	Ostatní náklady	ON			45 000,00	2
Cena celkem					2 516 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2									
1	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	0,86938	4 597,70	3 997,15	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		bez dodávky a uložení výztuže							
		2,14*1,625*0,25		0,86938					
2	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,00893	82 434,53	736,14	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		včetně distančních prvků							
		0,62*0,4*2/1000*18		0,00893					
3	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,07780	79 907,75	6 216,82	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		včetně distančních prvků							
		2,14*1,625*7,99*1,4*2/1000		0,07780					
Díl: 3									
4	311271176R00	Svislé a kompletní konstrukce				223 592,31			
		Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,503 \text{ W/m}^2\cdot\text{K}$	m2	50,53460	2 258,61	114 137,95	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		(1,625+0,3)*4*3-1,18*2,32*3		14,88720					
		(17,6-13,1)*(2,14*2+(1,625+0,25*2)*2)-1,18*2,32		35,64740					
5	317121044RT2	Překlady porobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	4,00000	4 672,45	18 689,80	801-1	RTS 22/ I	Indiv
6	346481111RT2	Stěny a příčky Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabinovým	m2	7,34400	725,65	5 329,17	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiků maltou,							
		dodatečné bourané otvory : (0,96+0,2*2)*1,8*3		7,34400					
7	349231811RT2	Přizdivka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	13,36320	2 373,60	31 718,89	801-4	RTS 22/ I	Indiv
		dodatečné bourané otvory : 0,96*(2,32*2)*3		13,36320					
8	317100012RAA	Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	18,00000	2 984,25	53 716,50	AP-HSV	RTS 22/ I	Indiv
		vysekání rýh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu.							
		6*3		18,00000					
Díl: 4									
		Vodorovné konstrukce				69 801,34			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	411321414R00	Beton stropů železobetonových, desek plochých střešních, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železobeton (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	1,12200	4 956,50	5 561,19	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		(1,625+0,25*2)*(2,14+0,25*2)*0,2		1,12200					
10	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plných, rovných, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zařízení s pomocným lešením	m2	5,61000	1 045,35	5 864,41	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		(1,625+0,25*2)*(2,14+0,25*2)		5,61000					
11	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plných, rovných, popř. s náběhy odstranění s pomocným lešením	m2	5,61000	215,05	1 206,43	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,61000		5,61000					
12	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zařízení s pomocným lešením	m	9,53000	777,40	7 408,62	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		(1,625+0,25*2)*2*(2,14+0,25*2)		9,53000					
13	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	9,53000	152,95	1 457,61	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 9,53000		9,53000					
14	411354187R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížové zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 20 do 30 kPa, - zařízení	m2	5,61000	133,40	748,37	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.		5,61000					
15	411354188R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížové zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 20 do 30 kPa, - odstranění	m2	5,61000	40,25	225,80	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.		5,61000					
16	411354264R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 80 mm, tloušťka 1,5 mm	m2	5,61000	2 141,30	12 012,69	801-1	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,61000		5,61000					

Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 80 mm, tloušťka 1,5 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na suchu na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,61000									
17	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, veštknutých i spojitých, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,12200*0,135	t	0,15147	83 824,89	12 696,96	801-1	RTS 22/1	Indiv
18	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, veštknutých i spojitých, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. (1,625+0,25*2)*(2,14+0,25*2)*7,99*1,2/1000	t	0,05379	80 281,50	4 318,34	801-1	RTS 22/1	Indiv
19	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 (1,625+0,25*2)*2*(2,14+0,25*2)*0,25*0,2	m3	0,47650	5 195,72	2 475,76	801-1	RTS 22/1	Indiv
20	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení (1,625+0,25*2)*2*(2,14+0,25*2)*0,25*2	m	4,76500	753,25	3 589,24	801-1	RTS 22/1	Indiv
21	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,76500	m	4,76500	190,90	909,64	801-1	RTS 22/1	Indiv
22	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,47656*0,09	t	0,04289	82 823,07	3 552,28	801-1	RTS 22/1	Indiv
23	499-001	D+M závěsného oka	kus	1,00000	7 774,00	7 774,00		Vlastní	Indiv
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy									
24	602015185RT2	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm. po jednotlivých vrstvách	m2	49,42500	514,05	25 406,92	801-1	RTS 22/1	Indiv
25	602023193R00	Omitka stěn z hotových směsí adhezni nátěr, umělopryskyřičná disperze, vnitřní. po jednotlivých vrstvách	m2	98,85000	189,75	18 756,79	801-1	RTS 22/1	Indiv
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní									

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní **66 401,29**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	61099111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	350,00000	75,90	26 565,00	801-1	RTS 22/ I	Indiv
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem maltovin včetně pozdějšího odkrytí.									
stávající kce a podlaha - předpoklad : 350				350,00000					
27	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	32,92800	1 209,80	39 836,29	801-4	RTS 22/ I	Indiv

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

28	622421143R00	Omlítka vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1÷2, Malta pro zdění	m2	38,38500	815,35	31 297,21	801-1	RTS 22/ I	Indiv
$(17,6-13,1)*(2,14*2+(1,625+0,25*2)^2)$									
29	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu	m	18,00000	93,15	1 676,70	801-1	RTS 22/ I	Indiv
$(17,6-13,1)^4$									

30	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	49,42500	391,00	19 325,18	801-1	RTS 22/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 38,38500									
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 11,04000									

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

31	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva ze štěrku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	1,91263	1 961,90	3 752,39	801-1	RTS 22/ I	Indiv
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,									
				1,91263					
				0,55*2,14*1,625					
				1,91263					

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

32	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	73,20000	111,55	8 165,46	800-3	RTS 22/ I	Indiv
včetně kotvení									
střecha a výt šachta : $15,4*3+((2,6+1,2*2)+2*2)*3$				73,20000					
33	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	73,20000	51,75	3 788,10	800-3	RTS 22/ I	Indiv
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m									
včetně kotvení									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 73,20000									
34	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	73,20000	98,90	7 239,48	800-3	RTS 22/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 73,20000									
35	943943221R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), výťah šachta : 2,14*1,625*(17,2+1,6)	m3	65,37700	47,15	3 082,53	800-3	RTS 22/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700									
36	943943291R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700	m3	65,37700	40,25	2 631,42	800-3	RTS 22/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700									
37	943943298R00	Pronájem lešení prostorového lehkého za den použití Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700	m3	65,37700	3,45	225,55	800-3	RTS 22/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700									
38	943943821R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700	m3	65,37700	27,60	1 804,41	800-3	RTS 22/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 65,37700									
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
39	963981204RRR	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M10, malta 2slož dojezd výtahu : 9*2	kus	18,00000	282,90	5 092,20		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí									
40	962036112R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých přiček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm 1,625*4*3	m2	19,50000	210,45	4 103,78	801-3	RTS 22/I	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí									
41	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, stávající podlaha pudy - předpoklad : 1,625*2,14	m2	3,47750	80,50	279,94	801-3	RTS 22/I	Indiv
42	965041321R12	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 stávající podlaha pudy - předpoklad : 1,625*2,14*0,15	m3	0,52163	4 380,35	2 284,92	801-3	RTS 22/I	Indiv
43	974049165R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	3,25000	1 146,55	3 726,29	801-3	RTS 22/I	Indiv

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

28

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	114,26760	6,90	788,45	800-711	RTS 22/I	Indiv
Díl: 713 Izolace tepelné									
52	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střešních desek, na lepidlo 2,65*2,2	m2	5,83000	200,10	1 166,58	800-713	RTS 22/I	Indiv
53	28375972R	deska spádová, klin EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK předpokládá tl. průměrně 16cm : 2,65*2,2*0,16*1,1	m3	1,02608	5 471,70	5 614,40	SPCM	RTS 22/I	Indiv
54	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,02758	1 759,61	48,53	800-713	RTS 22/I	Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské									
55	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	22 096,10	22 096,10	800-762	RTS 22/I	Indiv
56	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 pozednice : 3*2 krokve : 4,8*2+2,3*3+1,5*3	m	27,00000	366,85	9 904,95	800-762	RTS 22/I	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské									
57	762331932R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	3,00000	342,70	1 028,10	800-762	RTS 22/I	Indiv
58	762342203RT2	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenosti latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávky latí 30/50 mm 4,92*3,68-2,65*2,2	m2	12,27560	205,85	2 526,93	800-762	RTS 22/I	Indiv
59	762342205RT2	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 30 x 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 12,27560	m2	12,27560	139,15	1 708,15	800-762	RTS 22/I	Indiv
60	762341915R00	Bednění a latování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v latování průřezové plochy latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 8 m2 4,92*3,68	m2	18,10560	57,50	1 041,07	800-762	RTS 22/I	Indiv
61	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 0,58320 12,27/0,25*0,03*0,05	m3	0,67523 0,58320 0,07362	1 976,85	1 334,83	800-762	RTS 22/I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		12,27/1*0,03*0,05		0,01841					
62	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	3,47750	59,80	207,95	800-762	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 3,47750		3,47750					
63	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	6,00000	101,20	607,20	800-762	RTS 22/ I	Indiv
		podlaha půdy - předpoklad : 3*2		6,00000					
64	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	3,47750	205,85	715,84	800-762	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3,47750		3,47750					
65	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,67523	2 843,94	1 920,31	800-762	RTS 22/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 0,67523		0,67523					
66	762161120RA0	Stěny dřevostaveb kompletní nosné obvodové, opláštěné sádrovláknitými deskami, bokly vikýře : 4,8*2,3/2*2	m2	11,04000	6 144,45	67 834,73	AP-PSV	RTS 22/ I	Indiv
		hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost I	m3	0,58320	17 760,62	10 357,99	SPCM	RTS 22/ I	Indiv
		pozednice : 3*2*0,12*0,18		0,12960					
		rokve : (4,8*2+2,3*3+1,5*3)*0,12*0,18		0,45360					
68	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	464,77760	11,50	5 344,94	800-762	RTS 22/ I	Indiv
		50 m vodorovně							
Díl: 764 Konstrukce klempířské					22 818,77				
69	764813150R00	Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	19,30000	716,45	13 827,49	800-764	RTS 22/ I	Indiv
		2,65*2+2,2*2+4,8*2		19,30000					
70	764819213R00	Odpadní trubky kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,00000	1 242,00	3 726,00	800-764	RTS 22/ I	Indiv
71	764815212R00	Žláby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	3,86000	841,80	3 249,35	800-764	RTS 22/ I	Indiv
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací							
72	764815831R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	1 777,90	1 777,90	800-764	RTS 22/ I	Indiv
73	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,07270	3 274,14	238,03	800-764	RTS 22/ I	Indiv
		50 m vodorovně							

str. 8 z 10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 765		Krytiny tvrdé				26 826,07			
74	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	18,10560	106,95	1 936,39	800-765	RTS 22/I	Indiv
		4,92*3,68		18,10560					
75	765313111RS1	Krytina pálená střeš jednoduchých z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava rezná.	m2	12,27560	1 141,95	14 018,12	800-765	RTS 22/I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 12,27560		12,27560					
76	765901182R00	Folie podstřešní vodotěsné plechových střeš na bednění, s integrovanými samolepicími okraji včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojí tmelem	m2	12,27560	584,20	7 171,41	800-765	RTS 22/I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 12,27560		12,27560					
77	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	201,09490	18,40	3 700,15	800-765	RTS 22/I	Indiv
		50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 736,75			
78	766420010RAA	Oklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování	m2	2,31600	1 613,45	3 736,75	AP-PSV	RTS 22/I	Indiv
		římسا : 3,86*0,6		2,31600					
Díl: 784		Malby				17 940,00			
79	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	150,00000	32,20	4 830,00	800-784	RTS 22/I	Indiv
		prostor u dodatečně bouraných otvorů - předpoklad : 50*3		150,00000					
80	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmotá nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádrokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b...	m2	150,00000	87,40	13 110,00	800-784	RTS 22/I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 150,00000		150,00000					
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				1 563 830,00			
81	330-01	dodávka výtahu včetně dveří	kpl	1,00000	1 178 830,00	1 178 830,00		Vlastní	Indiv
82	330-02	Montáž výtahu vč.revizí, připojení	kus	1,00000	385 000,00	385 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				24 433,21			
83	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	3,12445	259,90	812,04	832-1	RTS 22/I	Indiv
84	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,12445	1 087,90	3 399,09	801-3	RTS 22/I	Indiv

39

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané
O:	SO 01	Stavební práce
R:	HBP22-04	Vestavba výtahu v objektu ZŠ Ivanovice na Hané

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85 979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	6,24891	519,80	3 248,18	801-3	RTS 22/ I	Indiv
86 979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,12445	362,25	1 131,83	801-3	RTS 22/ I	Indiv
87 979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	87,48471	28,75	2 515,19	801-3	RTS 22/ I	Indiv
88 979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,12445	2 878,45	8 993,57	801-3	RTS 22/ I	Indiv
89 979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,12445	508,30	1 588,16	800-2	RTS 22/ I	Indiv
90 979087391R00	nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každý příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti.	t	12,49782	219,65	2 745,15	800-2	RTS 22/ I	Indiv
Díl: VN	Vedlejší náklady				4 999,99			
91 005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	4 999,99		RTS 22/ I	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady				45 000,00			
92 005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	Indiv
93 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 22/ I	Indiv
94 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ I	Indiv
Celkem					2 516 000,00			